

Vestbyens Bageri, Ikast ApS

Jens Holdgaards Vej 58, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 10 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

Jes Aaby Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestbyens Bageri, Ikast ApS Jens Holdgaards Vej 58 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 10 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jes Aaby Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Jes Aaby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af bagerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.122.844 kr. mod 6.980.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.260 kr. mod 588.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omsætningsnedgang som følge af corona. I tillæg hertil har adgangsvejen til bageriet i en periode været begrænset samt der er mistet et salgssted i Sunds. Der er dog i tilknytning hertil investeret i bageriet i Bording og det forventes at denne investering vil styrke både omsætning og effektiviteten i selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.122.844	6.980.930
1 Personaleomkostninger	-6.002.879	-6.101.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.872	-89.038
Driftsresultat	18.093	790.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.771	-7.801
Resultat før skat	5.322	782.529
Skat af årets resultat	-2.062	-193.739
Årets resultat	3.260	588.790
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	3.260	288.790
Disponeret i alt	3.260	588.790

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	150.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	578.468	210.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>578.468</u>	<u>210.340</u>
Deposita	128.974	91.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.974</u>	<u>91.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>857.442</u>	<u>301.814</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	358.653	206.341
Varebeholdninger i alt	<u>358.653</u>	<u>206.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.005	328.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.239	281.096
Udskudte skatteaktiver	47.631	49.693
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	146.965	70.994
Tilgodehavender i alt	<u>881.840</u>	<u>729.913</u>
Likvide beholdninger	980.720	991.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.221.213</u>	<u>1.927.854</u>
Aktiver i alt	<u>3.078.655</u>	<u>2.229.668</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	465.678	462.419
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	965.678	1.262.419
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.629	267.550
Selskabsskat	0	132.660
Anden gæld	1.787.348	567.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.112.977	967.249
Gældsforpligtelser i alt	2.112.977	967.249
Passiver i alt	3.078.655	2.229.668
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.441.005	5.466.488
Pensioner	455.374	465.185
Andre omkostninger til social sikring	59.641	58.694
Personaleomkostninger i øvrigt	46.859	111.195
	<u>6.002.879</u>	<u>6.101.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.771</u>	<u>7.801</u>
	<u>12.771</u>	<u>7.801</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	462.418	173.629
Årets overførte overskud eller underskud	3.260	288.790
	<u>465.678</u>	<u>462.419</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør på balancedagen udgør 728 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelse omfatter huslejeforpligtelser med ialt 1.544 t.kr. i uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 8,5 år samt huslejeforpligtelse med ialt kr. 66 i huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes Aaby Holding ApS, CVR-nr. 39328542 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jes Aaby Jensen

Som Direktør
På vegne af Vestbyens Bageri, Ikast ApS
PID: 9208-2002-2-798612985115
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2020 kl.: 13:10:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jes Aaby Jensen

Som Dirigent
På vegne af Vestbyens Bageri, Ikast ApS
PID: 9208-2002-2-798612985115
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2020 kl.: 13:10:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2020 kl.: 19:27:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e90417b6QPS240910945

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.